СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
13.09.2024                                                                                                                         № 21
с. Солнечное

О вступлении в должность главы Солнечного сельсовета
Первомайского района Алтайского края

На основании доклада председателя Первомайской районной территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по выборам главы Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края, в соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования Солнечный сельсовет Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского   края, РЕШИЛ:
1. Считать Литасова Владимира Михайловича вступившим в должность главы Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края.
2. С момента принятия настоящего решения считать Дурова Алексея Григорьевич, прежнего главу Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края, прекратившим полномочия.
3. Опубликовать и обнародовать настоящее решение в Сборнике МНПА ОМСУ МО Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края, на информационном стенде администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края и официальном интернет – сайте (www.perv-alt.ru) в разделе «Солнечный сельсовет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местному самоуправлению и благоустройству. (Долгополов Н.И.)

Глава сельсовета                                                                                                  В.М. Литасов